АРХАНГЕЛЬСКОЙ  ОБЛАСТИ

ЛЕНСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «САФРОНОВСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 июля 2020 года  № 52
с. Яренск

О включении объектов недвижимости в реестр имущества казны муниципального образования «Сафроновское»
Руководствуясь Уставом МО «Сафроновское», Положением  «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Сафроновское», утвержденным решением Собрания депутатов МО «Сафроновское» от 20.09.2019 № 88, на основании Выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах  на объект недвижимости, Администрация муниципального образования  «Сафроновское» постановляет:

1. Включить в реестр имущества казны муниципального образования «Сафроновское» следующие объекты недвижимости:

- Сооружение коммунального хозяйства пожарный водоем, объем  24,0 куб.м., кадастровый  номер 29:09:080117:109, балансовой стоимостью 256 533 (двести пятьдесят шесть тысяч пятьсот тридцать три) рубля 00 копеек, остаточная стоимость 256 533 (двести пятьдесят шесть тысяч пятьсот тридцать три) рубля 00 копеек, адрес (местонахождение) объекта: Архангельская область, Ленский район, с. Яренск, ул. Урицкого, д. 55А, сооружение № 5.
- Сооружение коммунального хозяйства пожарный водоем, объем  20,0 куб.м., кадастровый  номер 29:09:080137:69, балансовой стоимостью 174 739 (Сто семьдесят четыре тысячи семьсот тридцать девять) рублей 00  копеек, остаточная стоимость 174 739 (Сто семьдесят четыре тысячи семьсот тридцать девять) рублей 00  копеек, адрес (местонахождение) объекта: Архангельская область, Ленский район, с. Яренск, ул. Восточная, д. 11Д, сооружение № 25.
- Сооружение коммунального хозяйства пожарный водоем, объем  30,0 куб.м., кадастровый  номер 29:09:020901:545, балансовой стоимостью 118 134 (Сто восемнадцать тысяч сто тридцать четыре) рубля 00 копеек, остаточная стоимость 118 134 (Сто восемнадцать тысяч сто тридцать четыре) рублей 00 копеек, адрес (местонахождение) объекта: Архангельская область, Ленский район, с. Ирта, ул. Трудовая, д. 5А, сооружение №1.
- Сооружение коммунального хозяйства пожарный водоем, объем  50,0 куб.м., кадастровый  номер 29:09:020901:546, балансовой стоимостью 98 445 (девяносто восемь тысяч четыреста сорок пять) рублей 00 копеек, остаточная стоимость 98 445 (девяносто восемь тысяч четыреста сорок пять) рублей 00 копеек, адрес (местонахождение) объекта: Архангельская область, Ленский район, с. Ирта, ул. Вычегодская, д. 5А, сооружение №2.
- Сооружение коммунального хозяйства пожарный водоем, объем  50,0 куб.м., кадастровый  номер 29:09:020901:548, балансовой стоимостью 305 560 (Триста пять тысяч пятьсот шестьдесят) рублей 00 копеек, остаточная стоимость 305 560 (Триста пять тысяч пятьсот шестьдесят) рублей 00 копеек, адрес (местонахождение) объекта: Архангельская область, Ленский район, с. Ирта, ул. Центральная, д. 4А, сооружение №3.
- Сооружение коммунального хозяйства пожарный водоем, объем  50,0 куб.м., кадастровый  номер 29:09:020901:547, балансовой стоимостью 399 932 (Триста девяносто девять тысяч девятьсот тридцать два) рубля 00 копеек, остаточная стоимость 399 932 (Триста девяносто девять тысяч девятьсот тридцать два) рубля 00 копеек, адрес (местонахождение) объекта: Архангельская область, Ленский район, с. Ирта, пер.Сельский,  2, сооружение №4.
- Сооружение коммунального хозяйства пожарный водоем, объем  12,0 куб.м., кадастровый  номер 29:09:020901:551, балансовой стоимостью 28352 (двадцать восемь тысяч триста пятьдесят  два) рубля 00 копеек, остаточная стоимость 28352 (двадцать восемь тысяч триста пятьдесят  два) рубля 00 копеек, адрес (местонахождение) объекта: Архангельская область, Ленский район, с. Ирта, пер. Школьный,  1а, сооружение №5.
- Сооружение коммунального хозяйства пожарный водоем, объем  40,0 куб.м., кадастровый  номер 29:09:020901:550, балансовой стоимостью 141 760 (Сто сорок одна тысяча семьсот шестьдесят) рублей 00 копеек, остаточная стоимость 141 760 (Сто сорок одна тысяча семьсот шестьдесят) рублей 00 копеек, адрес (местонахождение) объекта: Архангельская область, Ленский район, с. Ирта, пер.Юбилейный,  7а, сооружение № 6.
2.       Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на  помощника  главы по экономической политике, бюджетному и финансовому планированию, главного бухгалтера  администрации муниципального образования «Сафроновское».
3. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на   официальном   сайте   Администрации  МО  «Сафроновское» safronovskoe-adm.ru, опубликовать в периодическом  печатном издании «Вестник» муниципальных правовых актов муниципального образования «Сафроновское».

Глава МО «Сафроновское»                                                          И.Е.Чукичева